l§l BANK SADERAT IRAN

AP.MA.E. 6092/06/B/86/35

MHNIAIA ZYNONTIKH KATAXTAZH THZ 30/11/2021

ENEPIrHTIKO MNAGHTIKO

1) METPHTA ,AIAGEXIMA 87.538.351,78 1) KATAGEZEIZ

ZE TPAMEZEZ, ENTOKA

2) TONOGETHZEIZ- 2.964.021,67 2) AOI/ZMOI KENTPIKOY
NMPOE=O®PAHZEIZ KAl KATAZTHMATQN
XOPHIHZEIX

3) MATIA KAI 463.568,12

AKINHTOINOIHZEIX

4) \OIMNA >TOIXEIA 2.907.075,88 3) AOINA ZTOIXEIA
ENEPIHTIKOY NAGHTIKOY

ZYNOAO 93.873.017.45 ZYNOAO
NOTAPIAZMOI TAZEQZ 3.016.508.84 NOIrAPIAZMOI TAZEQZ
FENIKO ZYNOAO 96.889.526,29 FENIKO ZYNOAO

TPAMNEZA ZANTEPAT IPAN
KATAZTHMA AOHNQN

AIEYOYNTHX YMNOAIEYOYNTHZ
OIK.AIEYOYNTHZ

MOHAMMADI MASOUD BAZIAEIOZ KOKKAAHZ

36.680.352,14

326.318,02

56.866.347,29

93.873.017.45
3.016.508.84



